

CITTA' DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani

Ordinanza n. 25 del 28 APR. 2017

IL SINDACO

VISTA la nota del Segretario della Casa di Ospitalità T. Lucentini di Castelvetrano, Geom. Alessandro Graziano, acquisita al protocollo generale al n. 13703 del 14/04/2017, agli atti d'ufficio, con la quale comunica che in data 28/02/2017, su segnalazione del Sindaco è stato ospitato, in via provvisoria e vista l'urgenza, presso la struttura, il Sig. 1 , nato a

n quanto lo stesso si trovava in una particolare condizione personale e sociale;

CONSIDERATO che ad oggi, il Sig. , si trova ancora ricoverato presso la suddetta struttura e vista la nota dell'Assistente Sociale Dott.ssa Francesca Lo Coco, con la quale conferma il ricovero visto che la sua situazione personale e familiare non è cambiata;

ACCERTATA la disponibilità al ricovero della suddetta presso la Casa di Ospitalità "Tommaso Lucentini" con sede legale a Castelvetrano in via XX Settembre, n. 37;

CONSTATATO che la Casa di Ospitalità "T. Lucentini" di Castelvetrano risulta iscritta all'albo regionale di cui all'art. 26 della Legge Regionale 09/05/1986, n. 22;

RITENUTO, quindi necessario confermare il collocamento del Sig. 1 presso la Casa di Ospitalità "T. Lucentini" di Castelvetrano, per la durata di mesi 6 a decorrere dal 28/02/2017, salvo proroga valutata dai Servizi Sociali;

DATO ATTO che, ai sensi della L. R. 22/1986, è a carico del Comune la retta di ricovero pari ad € 43.82 giornalieri e per la quale si procederà ad assumere relativo impegno di spesa, fermo restando che ai sensi dell'art. 433 del C.C. in forma di obbligati per legge, dovranno attivarsi nei loro confronti le procedure per il recupero delle somme;

RICONOSCIUTA la propria competenza ai sensi dello Statuto Comunale;

ORDINA

Per i motivi di cui in premessa:

- INSERIRE il Sig.
 nato a il residente a Castelvetrano, presso la Casa di Ospitalità "Tommaso Lucentini" con sede legale a Castelvetrano in via XX Settembre, n. 37, per mesi 6 a decorrere dal 28/02/2017, salvo proroga valutata dai Servizi Sociali;
- INCARICA il Dirigente competente a porre in essere tutti i provvedimenti derivanti dal presente atto;

DISPONE

Che il presente provvedimento venga notificato oltre che all'interessato:

- a) Al legale rappresentate della Casa di Ospitalità "Tommaso Lucentini" di Castelvetrano;
- Al Dirigente del Settore Servizi al Cittadino;
- c) Al Dirigente del Settore Ragioneria e Finanze;
- d) Pubblicata nel sito istituzionale nella sezione Ordinanze, omettendo i dati personali per motivi di privacy ai sensi del D. Lgs n. 196/2003.

Castelvetrano 2 7 APR, 2017

Responsabile del procedimento Antonina Mantia

Dott. Mighele Grimaldi

Il Sindaco
Avv. Felice Junior Errante